
DERINIMO PAŽYMA 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 2015 M. KOVO 6 D. ĮSAKYMO NR. 1V-164 „DĖL LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS PRIORITETŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANO IR NACIONALINIŲ STEBĖSENOS 

RODIKLIŲ SKAIČIAVIMO APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

Institucijos 

pavadinimas, 

rašto data ir 

numeris 

Punktas  

Pastabos ir pasiūlymai Argumentai, kodėl neatsižvelgta į institucijų pastabas ir pasiūlymus 

Energetikos 

ministerijos 2017 

m. balandžio 20 

d. raštas Nr. 

(18.1-17) 3-789) 

5  Papildyti II skyriaus penktojo skirsnio „Nr. 

07.1.1-CPVA-V-906 „Kompleksinė 

paslaugų plėtra integruotų teritorijų 

vystymo programų tikslinėse teritorijose“ 5 

punktą „Reikalavimai, taikomi priemonei 

atskirti nuo kitų iš ES bei kitos tarptautinės 

finansinės paramos finansuojamų 

programų priemonių“, nurodant, jog „pagal 

priemonę 07.1.1-CPVA-V-906 

finansavimas negalimas miestų gatvių 

apšvietimo modernizavimui, didinant 

energijos vartojimo efektyvumą. Pagal 

priemonę bus finansuojami projektai, dėl 

kurių buvo kreiptasi, bet kuriems nebuvo 

suteiktos garantijos pagal Energetikos 

administruojamą priemonę 04.3.1-FM-F-

105“. 

Atsižvelgta iš dalies, nes priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-V-906 tikslas yra 

teritorijos sutvarkymas, o ne energijos vartojimo efektyvumo didinimas. 

Bus papildytas II skyriaus penktojo skirsnio „Nr. 07.1.1-CPVA-V-906 

„Kompleksinė paslaugų plėtra integruotų teritorijų vystymo programų 

tikslinėse teritorijose“ 5 punktas „Reikalavimai, taikomi priemonei atskirti 

nuo kitų iš ES bei kitos tarptautinės finansinės paramos finansuojamų 

programų priemonių“, nurodant, kad pagal šią priemonę nefinansuojamas 

miesto gatvių apšvietimo modernizavimas, didinant energijos vartojimo 

efektyvumą, jei gali būti finansuojamas pagal Lietuvos Respublikos 

energetikos ministerijos administruojamos priemonės Nr. 04.3.1-FM-F-

105 „Energijos vartojimo efektyvumo didinimas viešojoje 

infrastruktūroje“ Garantijų teikimo miestų gatvių apšvietimo sistemų 

modernizavimo tvarkos aprašą, patvirtintą UAB Viešųjų investicijų plėtros 

agentūros generalinio direktoriaus 2015 m. gegužės 22 d. įsakymu Nr. 

2015/9-16. 

VšĮ Centrinės 

projektų 

valdymo 

agentūros 2017 

m. gegužės 23 d. 

raštas Nr. 

2017/2-3485 

1.3.3 Patikslinti 1.3.3 papunktį taip: „1.3.3. 

miesto inžinerinės infrastruktūros, svarbios 

verslui, atnaujinimas ir (ar) sukūrimas“. 

Atsižvelgta. 

 


